
UCHWAŁA Nr 60/115/2020 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań do Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w zakresie 

sprawozdawczości budżetowej 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 

i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) oraz § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów 

z dnia 09 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2020 r. poz. 1564) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Zobowiązuje się kierownika jednostki budżetowej: 

1) Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, 

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu, 

3) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Wydrznie, 

5) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Białochowie, 

6) Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Wydrznie, 

7) Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu, 

8) Zespołu Szkól Ponadpodstawowych w Łasinie, 

9) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego Powiatu Grudziądzkiego 

do przekazywania sprawozdań budżetowych do Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w formie pisemnej. 

2. Sprawozdania w formie dokumentów należy przekazywać do Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

w terminach zgodnych z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 09 stycznia 2018 r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek wymienionych w § 1 ust. 1. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr 63/5/2014 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 12 lutego 2014 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań do Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w zakresie 

sprawozdawczości budżetowej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 15 października 2020 r. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Jan Kowarowski 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

 



Uzasadnienie 

 W związku z utworzeniem samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Obsługi 

Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Wydrznie należało podjąć uchwałę w sprawie określenia formy 

przekazywanie sprawozdań do Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w zakresie sprawozdawczości budżetowej. 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


